dos experimentos, para os
conflitos de requisitos da
integração entre
experimentos e PSM

Todos os servidores deverão atuar na busca ativa por experimentos adicionais para os lançamentos
programados.
8.2       Recursos Financeiros
A AEB desembolsará R$ 28.000.000,00 (vinte e oito milhões de reais) ao longo da vigência deste
instrumento, sendo R$ 3.029.667,00; R$ 10.970.333,00; R$ 8.000.000,00 e R$ 6.000.000,00 para os anos
de 2025, 2026, 2027 e 2028, respectivamente. Ressalta-se a possibilidade haver antecipação de parcela no
caso de disponibilidade orçamentária e conveniência da AEB.